

		2022			2021			2020			
Proventi e ricavi	Attività tipiche	PROGETTI SAD	CAMERUN Sangmelina	16.461,00	16.461,00	7.819,95	7.819,95	13.679,00	13.679,00	12.463,00	12.463,00
			MCZAMBICO Rissano Garcia	22.677,76	22.677,76	28.953,81	28.953,81	21.757,91	21.757,91	21.757,91	21.757,91
			R.D.CONGO Kimbondo	25.103,73	64.242,49	25.442,42	77.818,18	25.300,03	93.137,44	25.300,03	93.137,44
		PROGETTI OPPORTUNITA'	MCZAMBICO	9.072,00	9.072,00	6.048,42	6.048,42	200,00	200,00	2.600,00	2.600,00
			R.D.CONGO Kimbondo	6.300,00	6.300,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00
			INDIA	266,00	266,00	135,00	135,00	-	-	-	-
			CAMERUN	3.723,00	3.723,00	3.723,00	3.723,00	3.723,00	3.723,00	3.723,00	3.723,00
			forch opportunità	9.809,81	31.200,81	1.154,50	12.841,42	-	-	2.800,00	2.800,00
		PROGETTI MICROCREDITO	INDIA	-	-	-	-	4.000,00	4.000,00	-	-
			R.D.CONGO	-	-	-	-	2.802,50	2.802,50	-	-
			risorso riscorsi passivi AP	-	-	-	-	360,00	360,00	6.422,50	6.422,50
		REALIZZAZIONI	Contribut su progetti	26.043,51	26.043,51	37.026,80	37.026,80	78.644,08	78.644,08	-	-
			Concorsi con enti pubblici	23.195,14	23.195,14	57.917,00	57.917,00	18.743,49	18.743,49	-	-
			Opere dedicate iniziative coperture viaggi e spedizioni	7.250,00	7.250,00	9.054,43	9.054,43	-	-	-	-
			Altro	22.480,35	79.444,00	42.668,27	146.666,50	4.726,25	102.113,62	-	-
		PROGETTI DI COOPERAZIONE	R.D. CONGO Kimbondo	99.459,94	99.459,94	158.354,83	158.354,83	254.538,91	254.538,91	-	-
			CAMERUN Sangmelina	66.394,61	66.394,61	28.744,10	28.744,10	6.310,00	6.310,00	-	-
			MCZAMBICO (contribut su progetti)	831.659,94	831.659,94	6.376,00	6.376,00	-	-	-	-
			MCZAMBICO (contribut con enti pubblici)	5.458,00	5.458,00	-	-	-	-	-	-
			R.D. CONGO Lodja/Tshumbenkital	5.700,00	5.700,00	8.351,00	8.351,00	6.379,00	6.379,00	-	-
			ITALIA	34.925,49	34.925,49	25.348,59	25.348,59	37.311,44	37.311,44	-	-
			UCRAINA	-	-	-	-	8.033,00	8.033,00	-	-
			Copertura viaggi	-	-	-	-	-	-	-	-
			utilizzo fondo acquisto veicolo 4x4 Camerun	-	-	-	-	-	-	-	-
			risorso riscorsi passivi AP	70.624,43	70.624,43	71.895,36	301.057,68	517.383,78	41.754,98	588.796,23	588.796,23
Comunicazione e promozione	Offerte libere da soci			768,00	768,00	1.460,00	1.460,00	-	-	-	-
	Offerte libere da non soci			28.666,60	28.666,60	22.730,66	22.730,66	12.144,37	12.144,37	-	-
	Calendari			16,00	16,00	395,00	395,00	2.304,51	2.304,51	-	-
	Contributo 5 per mille			28.866,25	28.866,25	29.272,02	63.866,33	63.866,33	63.866,33	79.037,03	79.037,03
	rilascio fondi rischi e svalutazione crediti verso soci			63.868,85	63.868,85	63.868,85	63.868,85	63.868,85	63.868,85	63.868,85	63.868,85
Attività di raccolta fondi	Campagna regali solidi/Christmas bag			24.734,70	24.734,70	30.403,94	30.403,94	15.530,82	15.530,82	-	-
	Lotterie			4.120,20	4.120,20	1.461,30	1.461,30	1.997,00	1.997,00	-	-
	Mercatini			5.863,40	5.863,40	4.292,15	4.292,15	1.240,00	1.240,00	-	-
	Spettacoli teatrali e concerti			1.897,48	1.897,48	1.307,50	1.307,50	854,00	854,00	-	-
	Articoli donazioni extra mercatini			250,00	250,00	230,00	230,00	-	-	-	-
	Progetto bomboniere			2.104,00	2.104,00	3.096,77	3.096,77	1.708,00	1.708,00	-	-
	Feste e cene			2.531,00	2.531,00	5.599,00	5.599,00	-	-	-	-
	Prodotti Etnici			103,30	103,30	112,00	112,00	23,00	23,00	-	-
	Prodotti alimentari extra mercatini			58,00	58,00	27,50	27,50	-	-	-	-
	Bigiotteria			-	-	67,50	67,50	30,00	30,00	-	-
	Progetto Giappone			-	-	-	-	-	-	-	-
	Progetto ERASMUS			41.552,70	41.552,70	48.551,86	48.551,86	28.582,82	28.582,82	-	-
Attività accessorie	Altre iniziative			307,41	307,41	134,00	134,00	305,60	305,60	305,60	305,60
Proventi finanziari e patrimoniali	Rendimento e plusvalenze altri titoli del circolante			1.425,03	1.425,03	1.425,03	1.425,03	1.780,89	1.780,89	1.780,89	1.780,89
Supporto gestionale	Quote soci			5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
	Quote sostenitori			440,00	440,00	740,00	740,00	696,00	696,00	696,00	696,00
	Altri proventi e ricavi			4.567,33	4.567,33	181,94	181,94	1.665,80	1.665,80	1.665,80	1.665,80
	Rilascio da fondo TRR per liquidazione SB			7.011,48	7.011,48	-	-	-	-	-	-
	proventi da regime forfettario IVA			-	-	501,20	501,20	213,09	213,09	-	-
	Service AGAPE vs terzi			17.019,01	17.019,01	60,00	60,00	6.783,14	6.783,14	651.985,10	651.985,10
Oneri e Costi	Attività tipiche	PROGETTI SAD	CAMERUN Sangmelina	22.243,48	22.243,48	9.872,75	9.872,75	34.518,00	34.518,00	11.226,02	11.226,02
			MCZAMBICO Rissano Garcia	12.774,00	34.967,48	25.007,00	45.673,75	21.951,00	67.696,02	21.951,00	67.696,02
		PROGETTI OPPORTUNITA'	MCZAMBICO	10.610,16	10.610,16	4.972,00	4.972,00	4.219,70	4.219,70	-	-
			R.D.CONGO Kimbondo	5.531,80	5.531,80	6.325,60	6.325,60	3.017,24	3.017,24	-	-
			INDIA	280,37	280,37	884,70	11.182,30	-	-	11.234,03	11.234,03
		PROGETTI MICROCREDITO	CAMERUN	7.045,00	23.467,33	-	-	-	-	-	-
			INDIA	-	-	-	-	3.208,00	3.208,00	-	-
			R.D.CONGO	-	-	-	-	2.060,00	2.060,00	5.268,00	5.268,00
		REALIZZAZIONI	Acquisto materiali in loco	47.473,09	47.473,09	29.663,79	29.663,79	18.703,00	18.703,00	-	-
			Acquisto materiali in Italia	5.247,59	5.247,59	21.759,84	21.759,84	17.829,00	17.829,00	-	-
			Materie di spesa locale	14.000,00	14.000,00	10.001,33	10.001,33	12.958,00	12.958,00	-	-
			Spedizioni	-	-	23.342,62	23.342,62	610,00	610,00	-	-
			Spese di viaggio	2.340,62	2.340,62	8.866,70	8.866,70	4.501,69	4.501,69	-	-
			Personale	394,46	69.455,96	2.564,67	2.564,67	-	-	-	-
			Altro	-	-	3.388,15	91.751,10	100,00	54.737,72	-	-
		PROGETTI DI COOPERAZIONE	R.D. CONGO Kimbondo	112.771,39	112.771,39	166.200,32	166.200,32	224.151,24	224.151,24	-	-
			CAMERUN Sangmelina	180.899,63	180.899,63	40.189,62	40.189,62	13.079,55	13.079,55	-	-
			MCZAMBICO	6.185,05	6.185,05	6.376,00	6.376,00	6.605,00	6.605,00	-	-
			R.D. CONGO Lodja/Tshumbenkital	4.708,00	4.708,00	6.300,00	6.300,00	42.149,20	42.149,20	306.929,24	306.929,24
			ITALIA	49.690,63	353.955,50	720,20	720,20	360,10	360,10	-	-
			UCRAINA	360,10	360,10	-	-	-	-	-	-
			Copertura viaggi	3.572,08	3.572,08	485.768,45	485.768,45	637,03	637,03	402.043,50	402.043,50
Assicurazioni volontari sede	ALTRI INTERVENTI E VARIE			3.151,24	3.151,24	3.376,35	3.376,35	3.067,00	3.067,00	-	-
Comunicazione e promozione	Giornalino			39,53	39,53	127,96	127,96	169,45	169,45	-	-
	Calendari			1.888,00	1.888,00	1.880,00	1.880,00	1.782,00	1.782,00	-	-
	Quote associative (Istituto Italiano Donazioni, La Gabbianella, FORUM SAD)			89,60	89,60	-	-	-	-	-	-
	Rimborsi spese viaggi Italia			13.269,57	13.269,57	6.775,84	6.775,84	1.559,48	1.559,48	-	-
	Costo/Rimborsato spese collaboratori			2.497,23	2.497,23	3.509,84	3.509,84	3.044,81	3.044,81	-	-
	Spese postali			907,21	907,21	1.125,85	1.125,85	933,57	933,57	-	-
	Spese telefoniche			8.795,03	31.013,18	5.538,73	22.734,67	5.235,96	16.847,59	16.847,59	16.847,59
	Spese formazione, pubblicità e marketing			10.458,48	10.458,48	15.649,49	15.649,49	6.926,07	6.926,07	-	-
	Lotterie			262,02	262,02	15,99	15,99	263,17	263,17	-	-
	Mercatini			1.206,00	1.206,00	717,96	717,96	3.912,20	3.912,20	-	-
	Progetto bomboniere			792,92	792,92	98,99	98,99	-	-	-	-
	Feste e cene			1.099,45	1.099,45	2.588,27	2.588,27	-	-	-	-
	Prodotti Etnici			-	-	125,91	125,91	-	-	-	-
	Prodotti alimentari extra mercatini			-	-	-	-	-	-	-	-
	Bigiotteria			-	-	-	-	-	-	-	-
	Progetto Giappone			-	-	-	-	-	-	-	-
Attività accessorie	Progetto ERASMUS			13.818,87	13.818,87	19.402,70	19.402,70	156,63	11.257,07	11.257,07	11.257,07
	Bollo, assicurazione, manutenzione veicoli			9,25	9,25	150,00	150,00	683,32	683,32	683,32	683,32
	Altre iniziative			-	-	-	-	-	-	-	-
Finanziari e patrimoniali	Minusvalenze altri titoli del circolante			13.950,45	13.950,45	-	-	729,95	729,95	729,95	729,95
Supporto gestionale	Minusvalenze figurative titoli in portafoglio (colate al 01/2 su valore medio carico)			668,35	17.193,61	684,29	684,29	635,25	635,25	635,25	635,25
	Acquisto			668,35	668,35	52,10	736,39	-	-	635,25	635,25
	Informatica ed apparecchiature			2.403,56	2.403,56	1.618,51	1.618,51	1.750,56	1.750,56	-	-
	Utensile sede operativa			523,14	523,14	467,43	467,43	425,12	425,12	-	-
	Spese tenuta conto bancario «PayPal»			90,20	90,20	89,84	89,84	141,14	141,14	-	-
	Spese tenuta conto postale			6.088,08	9.903,68	7.319					